EDITAL Nº 24 /UNOESC-R/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Aristides Cimadon, no uso

de suas atribuições, torna público a homologação do resultado final do processo de

seleção dos bolsistas do Programa de Institucional de Incentivo à Docência - PIBID,

selecionados conforme Edital n° 24/Unoesc-R/2019.

1 – DOS RESULTADOS

Núcleo
Campus

de
Matricula

Curso
Ordem de

Classificação
Nome  Matricula

Núcleo
Chapecó

Unoesc
Joaçaba

Educação
Física

1 ALEX DA SILVA ANGELI 347522

2 DANIELI DE MATTOS 271496

3 KAREN FABIANA FIORIO 319727

4 SIMARA MACHADO DA LUZ 347247

5 Não houve inscritos

Núcleo
Campus

de
Matricula

Curso
Ordem de

Classificação
Nome  Matricula

Núcleo
São

Miguel do
Oeste

Unoesc
São

Miguel do
Oeste

Educação
Física

1 ALEXANDRE SCHETTERT 337920

2 EDUARDO ANDRADE 352320

3 FELIPE HONNEF 332158

4 JONATHAN PEDRO BACH CAMARA 354166

5 KATIANE DE ALMEIDA GUEDES 351528

6 MICHELE CRISTINA DE SOUZA 344919

7 Não houve inscritos

Núcleo
São

Miguel do
Oeste

Unoesc
Maravilha

Educação
Física

1 Não houve inscritos

Joaçaba, 08 de abril de 2019.

Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc